[image: image1.jpg]RULLTN
"0

s9°H "4
)
%"“?nc 0¥

S,
,é""po e’

	Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение проектировщиков объектов топливно-энергетического комплекса
«Нефтегазпроект-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3; тел.: 8(495)607-56-44; факс: 8(499)995-01-26; http: //www.np-ngpa.ru; mail: info@np-ngpa.ru

	ПРИКАЗ

	27.03.2019

	№  0051

На основании поступивших заявлений, в связи с поступлением взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации и в соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному специалисту Мальцеву Г.Н. не позднее 27.03.2019 внести в реестр членов Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс» следующие сведения:

1. В отношении ООО "Нефтяной дом" (ИНН 7729785328), № 190 в реестре членов Ассоциации:

	Категория сведений
	Сведения

	Сведения об уровне ответственности члена Ассоциации по обязательствам по договору подряда на подготовку проектной документации, в соответствии с которым указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда
	3 уровень ответственности

	Сведения о размере взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации
	500 000 руб.

2. В отношении АО "Индустриальный риск" (ИНН 7709215908), № 38 в реестре членов Ассоциации:

	Категория сведений
	Сведения

	место нахождения и адрес юридического лица
	127254, г. Москва, Огородный проезд, д. 5, стр. 3, ком. 8

3. В отношении ООО "Промысловик" (ИНН 8619001068), № 167 в реестре членов Ассоциации:

	Категория сведений
	Сведения

	Сведения о дате прекращения членства в саморегулируемой организации и об основаниях такого прекращения
	Членство прекращено с 27.03.2019
Основание прекращения членства – добровольный выход

4. В отношении ЗАО "ФинТрастОйл" (ИНН 7722291753), № 159 в реестре членов Ассоциации:

	Категория сведений
	Сведения

	Сведения о дате прекращения членства в саморегулируемой организации и об основаниях такого прекращения
	Членство прекращено с 27.03.2019

Основание прекращения членства – добровольный выход

Генеральный директор                                                                             И.И. Горьков